
Uchwala Nr IV / 21 /18 
Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 21 grudnia 2018r. 

zmieniająca uchwalę  w sprawie budżetu Gminy Kwidzyn na 2018 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, e, i oraz pkt 10 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.I ) oraz  art.  
239 w związku z  art.  212, art.214, art.235 ust.1 i 4,  art.  236 ust. 1,  art.  237,  art.  242 ust.1,  art.  
258 ust.1 oraz  art.  264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ze zm.2  ), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/311/17 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie 

budżetu Gminy Kwidzyn na 2018 rok zmienia się  paragraf klasyfikacji rozchodów: 

- jest „962 - Pożyczki udzielone na finansowanie zadań  realizowanych z udzialem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej", 

- winno być  „991 — Udzielone pożyczki i kredyty". 

§ 2. Uchwala podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn 

i poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy Kwidzyn. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNI F RADY 

Piotr 	czyńshi 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz.1000, poz. 1349, poz.1432. 
2  Zmiany tekstu jednolite 	wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 62, poz.1000, poz.1366, poz. 
1 669RpNEW3Apor 	NY  

6E13.1tETA 	GNU:NI 

Jan 	lid Oa 
Tr 474 Ag fiia  zcześnialf 


	Page 1

